
令和 4 年 2 月 25 日 

 

 

ご関係者 各位 

介護老人福祉施設 桜寿園 

施設長 中 島 達 也  

 

 

新型コロナウイルス感染 終息のご報告 

 

 

   平素より当施設の事業運営にご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2 月 15 日付第 1 報によりご報告させていただきました事務室勤務職員 1 名

の新型コロナウイルス陽性確認につきまして、保健所の指示による 10 日間の健康観

察の結果、ご利用者・職員とも発熱症状などの体調不良者はおられず、感染した職員

につきましても回復しております。また 2 月 25 日(金)には全職員を対象に実施して

おります日本財団による PCR 検査結果においても全員の陰性を確認いたしましたの

で、この度の事務室勤務職員におけるコロナ感染の終息と判断させていただきました

ことをご報告いたします。 

 

  ご関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、関係各所と連携を図りながら感染拡大防止に努めてまいりますので何

卒よろしくお願い申し上げます。 


